ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34328419 MAPA ENDURO 328 9-9.5 -96- 63,956.84740.241202 192 333.1085455.00%

Despacho : 0222688 Cant: 2 -

73065953757098
18/02/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 63,956.84
I.V.A.INSCRIP.  % 13,430.94

TOTAL 79,183.36

20634877 CAE

PESOS  SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y TRES CON 36/100

$

$

$

$

21

$

1,795.58

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 13.58 924 0.14 87.14

901 0.75 479.68 902 0.90 575.61

915 1.00 639.57

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  CUATROCIENTOS DIECIOCHO CON 25/100 DOLARES tipo de cambio: